
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNF 

No. 
72 

122 
7 

84 
96 
4 

28 
5 

33 
31 
3 
8 

2 

Name 
Christopher EDER 
Chris MEYER 
karel KALINA 
Lukáš BERGER 
Petr KŘEN 
Oldřích PODLIPNÝ 
Tomáš KARAFIÁT 
Martin KRTIČKA 
Jiří MERHAUT 
Jiří OBTULOWICZ 
Zdeňka KUČEROVÁ 
Petr SEDLÁK 

Patrik KOLÁŘ 

Značka 
KTM FRR125 
Honda RS125 
yamaha 250tz 
Honda NSF 250 
Yamaha 
Honda 125RS 
Honda RS 125R 
Honda 125 RS 
Honda 
Honda okt 125 
Suzuki RGV 250 
Kawasaki 

Honda RS 125gp 

Štát 
AUT 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 

Typ licencie 
cams 
DMBS - Germany 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

ACCR - Česká Republika 

Class 
125GP 
125GP 
250CRR 
250CRR 
250CRR 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
250CRR 
250CRR 

125GP 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
12 

6 

Total Tm 
17:05.429 
17:32.595 
17:41.612 
17:42.404 
17:49.337 
17:56.855 
18:14.144 
18:16.804 
18:16.913 
17:16.663 
17:52.787 
17:08.369 

7:49.880 

Avg. Speed 
157,772 
153,700 
152,395 
152,281 
151,294 
150,237 
147,864 
147,505 
147,490 
144,915 
140,035 
134,847 

147,561 

Diff 
27.166 
36.183 
36.975 
43.908 
51.426 

1:08.715 
1:11.375 
1:11.484 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNF 

Points 
25 
20 
25 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

16 
20 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
27.166 

Avg. Speed 
157,772 

Best Lap Tm 
1:12.131 

Best Speed 
160,209 

Best Lap by 
72 - Christopher EDER 

Printed: 05.09.2021 14:48:30 

Časomíra: Sport Timing Slovakia FIM 17 
Ředitel závodu: Peter Civín 
Jury: Antonín Malaník 
Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokury závody silničních motocyklú2021 
6. 125GP+250SP+Moto3 
Závod 125GP+250SP+Moto3 
Race (14 Laps) started at 14:23:03 

Dymokury 3,210 km 
05.09.2021 14:10 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokury  2021
O cenu Bohumila Staši
Dymokury 4.-5.9.2021


